De V.S. Parmae xxviiij Januarii 1506. 

Obedientissimo Figliolo et 
Servitor Joanne 

Francesco de Gonzaga di man 
proprie. 

1navari incorrectly marks date as 28 January at top of 
letter. 
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Doe. 21, Dif.. 18 29 May 1507 

Coppialettere 
Busta 2914, Book 197, f. J2v 
Provenance: Milan 
From: Francesco Gonzaga 
To: Isabella d•Este 

Ill.me Domine nostre 
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Ill.~a S. Heri sera circa alle ventiquattro hori giungess 

io [?] in milano scontiati in via da molti S.ri e gentil

homini accompagnati alla casa nostra ov~ allegiamo: Tutta 

questa matina siamo stati col Re che ni ha summamente acave

zati: et havemo inteso che mart~ ad ogni modo si commin

ciava le giostre: E perh~ V.S. si voglia partir dimani 

senza indugia et far ogni cosa per giunger qua marti pro-

zima che viene e seco mani Federico nostro figliol e la 

moglie di Marcetto: non altro havemo che scrivergli se non 

che a lei tutti ni dovamo. 

Milano xxviiij Maij MDVij. 
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Doe. 22, Dig. 19 [20 November] ~5071 

Libra decreti No. 33, f. 166v-167r 
Provenance: Mantua 
From: Francesco Gonzaga 
For: ~archetto Cara 

292 

Pro Marco Carra Musico. Donatio 
Petie Terrae Casamentive cum Domo 
supra site in Contrata Pusterle 
Civitatis r11antue, 

Francesco ecc. Quum nostri semper fuerit instituti quos

cunque virtutibus claros diligere et favoribus nostris pro-

sequi maxime de nos benemeritos ut est Egregius Marcus carra 

Musicus noster excellens qui non solum ob eius virtutes 

nobis chetuis existit sed etiam ob eiusdem maximam in nos 

sedulitatem et studium ei liberalitatem nostram impertiri 

decrevimus Iccirco ex certa nostri scientia, et motu proprio 

de nostrae potestatis plenitudine qua publice fungimur in 

hac nostra Civitate Mantue eiusdemque Marchionatu, et de-

strictu per nos heredes et successores nostros iure proprio 

et in perpetuum ac in liberum et expeditum alodium damus 

Tradimus et donamus eidem Marco suisque heredibus domum seu 

petiarn terrae infra positam et confinatam per S.i.ndicum 

nostrum nomini et de mandato nostro acquisitam ab illis de 

maiantis per pretia ducatorum sexcentum auri. Salvis alijs 

confinibus verioribus si qui forent, itaque ammodo ipse 

Marcus possit et valeat ipsam petiam Terrae habere, tenere 

et possidere, eaque utris frui et gaudere unam cum omnibus 

et singulis que infra continent confines et cum omnibus et 

singulis que ipsa petia terre hec supra seu infra se orbus

que viribus et actionibus eidem petie terrae spectantibus 

et pertinentibus [ ••• ] redimus et concedimus dicta Marco in 
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Doe. 22, cont'd. 

eumque transferimus et rnandaMUG orarn iura, omnesque actiones 

et rationes reales et personales ac generis et maneriei 

cuiuscumque que et quas quales et quantas nosmet ante pre

sentem donationem in ipsa petia habebrunus, tenebarnus, et 

possidebamus nostrique iuris erat et esse poterat adversus 

unamquamque personam cum collegium et universitatem occa

sionem utris (Hecnon promittimus per nos heredes et succes-

sores nostros eidem Marco sui~ue heredibus presentem in rem 

suam propriam Itaque ammodo rationibus et actionibus utris 

cessis ipse marcus suisque heredes ipsius petiie terre)2 ut 

permittit donate constituentes eundem Marcum procuratore in 

rem suam propriam Itaque ammodo rationibus et actionibus 

utris cessis ipse Marcus suique heredes possint et valeant 

agere, petere, causari excipere et vendicare ac omnia alia 

et singula quae et prout nos ipsi ante presentem donationem 

dicere, facere potramus occasione utris. Hec non promittimus 

per nos heredes et successores nostros eidern Marco suisque 

heredibus presentem donationem ac omnia et singula in pre

senti decreta contenta apposita et infrascripta perpetuo 

firma, rata, et grata habere et tenere sub fide veri et 

legalis principis et sub obligatione bonorum nostrorum pre

sentium et futorum volumusque prestentem donationem et presens 

decretum valere et tenere mandantes quibuscunque officiali

bus nostris Ut hanc et hoc observet et ab alijs quantum eis 

inest observari inviolabilitus faciant Aliquibus legibus 

statutis et ordinibus maxirne requirentibus insimiationem in 

donationibus que excedunt a legibus taxatam in Contrarium 
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Doe. 22, cont•d, 

facientibus non obstantibus quibus obstantibus aut obstare 

valentibus de prefata nostri scientia et animo deliberate et 

plenitudine potestatis nostre qua publice fungimur utris 

derogamus et derogatum esse volumus et mandamus et si talia 

forent de quibus spetialis mentio foret habenda vel fieri 

debuisset in quorum fidem ecc, 

Petia terrae da qua supra 

Una petia terre Casamtive cum domo supra cuppata, murata, et 

solerata cum curte horto et puteo posita in Civitate Mantuae 

in contrata Pusterlae penes viam comis ab uno latere Scopam